平成２８年１１月１１日

会員各位

一般社団法人北海道認知症グループホーム協会

道南ブロック会長  林 崎 光 弘

（公印省略）

計画作成担当者研修会開催のご案内計画作成担当者研修会開催のご案内計画作成担当者研修会開催のご案内計画作成担当者研修会開催のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび北海道認知症グループホーム協会道南ブロック主催の標記研修会を下記のとおり開催

致します。ご大変ご多忙の折と存じますが沢山のご参加をお待ち致しております。

記

日 時：平成２８年１２月６日（火）１４：００～１６：４５

場 所：函館国際ホテル

    函館市大手町５－１０

講 師：有限会社ライトマインド グループホーム花縁

    総合施設長 釜谷 薫 氏

対象者：グループホームの計画作成担当者

（一般社団法人北海道認知症グループホーム協会に加入されていない事業所の方も参加可能です）

内 容：ケアプラン実行の流れ、ケアプラン作成のためのアセスメント、事例演習等

参加費：無料

定 員：５０名（定員に達し次第、募集を締め切る事がございますのでご了承下さい）

締 切：平成２８年１１月２８日（月）

【問い合わせ先】

                             南北海道グループホーム協会 事務局

                             函館あいの里 小野寺

                             電 話 ０１３８－４７－４３３１

                             ＦＡＸ ０１３８－４７－４８４０

北海道認知症グループホーム協会 道南ブロック

計画作成担当者研修 参加申込書

北海道認知症グループホーム協会 道南ブロック事務局 小野寺 行

ＦＡＸ ０１３８－４７－４８４０

上記、研修に参加ご希望の方は下記にご記入のうえ FAX にてお申込み下さい。

事業所名

出席者氏名

氏名

氏名

※参加希望者は１１月２８日（月）までに申し込みお願い致します。